
Contacto

Correo Electrónico sgtcontratacionvtmyv@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003462)-26
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2019 a
las 16:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s3GYX52Uv8cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Estabilización de talud y reconstrucción de la calzada en la carretera A-2609 de
Salinas de Sin a Plan en el P. K. 7+700

Presupuesto base de licitación
Importe 350.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 276.500 EUR.

Clasificación CPV
45233141 - Trabajos de mantenimiento de carreteras.

Plazo de Ejecución
Del 22/11/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Adjudicado

Adjudicatario

Altius Geotecnia y Obras Especiales, S.L.
NIF B22309785
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 276.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 350.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s3GYX52Uv8cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Orden del Consejero de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda
Fecha del Acuerdo 20/11/2018
Plazo de Formalización Hasta el 10/01/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Otros
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=13V6MLKUHX2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 439743-1547823605955 |  2019-041984 | Fri, 18 Jan 2019 16:00:16:603 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68735455391410073398337139255910856888 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=13V6MLKUHX2mq21uxhbaVQ%3D%3D

